
Weitere  
Designs:

WARME KLEIDUNG 
KINDERLEICHT GESPART.

AMERIKA, 
LECKER UND PREISWERT.

SPAR-SPASS ZU 
HALLOWEEN.
Im Innenteil

ab Mo. 13.10.
HOME CREATION
Schwebende  
Kerzen mit  
Zauberstab

7.99*

Aktion

kg-Preis 9.95

z. B.  1.99*

Thermostiefel

z. B.  12.99*

Jersey-Bettwäsche

16.99*

Pflegeleicht und strapazierfähig

Gültig von Mo. 13.10. – Sa. 18.10.

ab Fr. 17.10.ab Do. 16.10.ab Mo. 13.10.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

KUSCHELIG SCHLAFEN 
ZUM ORIGINAL ALDI PREIS.



HOME CREATION
Halloween- 
Lichterkette
Versch. Designs,  
für den Innenbereich, 
10 LEDs, Länge ca.: 
140 cm, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

2.99*

Batteriebetrieben
Weitere Modelle

Hintergrund KI-generiert.

1

CROFTON
Halloween-
Tasse
Versch. Modelle, 
Keramik, spül
maschinen- und 
mikrowellengeeignet, 
je Stück

3.99*

Weitere  
Modelle

HOME CREATION
Herbstliche Duftkerze
Versch. Modelle, Keramik,  
Brenndauer ca.: 30 Std., je Stück

Weitere Modelle

JES COLLECTION
Halloween-Dekoration
Versch. Modelle 

AUFSTELLER 1.00*

Rosenstrauß  
mit 5 Blüten, 
Stück

Weitere  
Farben

Dekoanhänger mit 
Skelettkopf, Stück

Weitere  
Farbe

Dekokürbis 
mit Spinne, 
Stück

HOME CREATION
Halloween-Figur
Versch. Modelle, für den Innen-
bereich, mit leuchtenden Augen 
und Soundsensor, inkl. Batterien, 
je Stück

14.99*

Weitere Modelle

Bewegungs- und Sound-
effekt bei Veränderung 
der Umgebung

Hintergrund KI-generiert.

1  HOME CREATION
LED-Halloween-Sortiment
Versch. Modelle, inkl. Batterien, je Stück

6.99*

Für den Innen-  
und Außenbereich

2.79*

Aktion

Weitere  
Farbe

HOME CREATION
Schwebende Kerzen 
mit Zauberstab
Versch. Farben, Maße: 10x Kerze je ca.: 
1,5 x 15,2 cm, Zauberstaub ca.: 2,2 x 35,5 cm, 
inkl. AAA-Batterien, Nylonschnur und 10 Klebe-
pads, 3 Jahre Garantie, je Set

Hintergrund KI-generiert.

Hintergrund KI-generiert.

7.99*

Aktion

Inkl. Zauberstab, dient  
als Fernbedienung

Flackern sanft wie  
echte Flammen

ab Mo. 13.10.

Gutes für alle.

Weitere  
Farbe

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

Halloween-Plüschtier
Versch. Modelle, Höhe ca.: 30 cm, 
ab 0 Jahren, je Stück

2.99*

Badekugel 
oder Slime- 
Badepulver
Versch. Modelle,  
je 100-g-Packung, 
(kg-Preis 29.90), 
je Stück

Weitere  
Designs

LILY & DAN
Fleece-Overall
Versch. Farben und 
Materialzusammen-
setzungen, Größen: 
62/68–86/92, 
je Stück

7.99*

LILY & DAN
Baby- 
Schlafsack  
oder -Overall
Versch. Modelle,  
100 % Baumwolle,  
Größen: 70–110 cm, 
je Stück

Weiteres  
Design

Weiteres  
Design

LILY & DAN
LED- 
Highcut-Sneaker
Versch. Farben, synthe-
tisches Obermaterial in 
Kombination mit Textil, 
textiles Futter, mit Textil 
bezogene Decksohle, 
flexible TPR-Laufsohle,  
Größen: 30–36, je Paar

12.99*
Größen:  
32–36

Mehrfarbiges Blinklicht- 
System im Schaftbereich

Hintergrund KI-generiert.

HOME CREATION
Glow-in-the-Dark-Teppich
Versch. Modelle, 100 % Polyester,  
Füllung: Polyurethan-Schaum, rutsch-
hemmende Rückseite, Maße ca.: 
70 x 140 cm bzw. Ø 100 cm, je Stück

7.99*

Weiteres 
Design

Waschbar bei 30 °C
Für Fußbodenheizung 
geeignet

Badekugel: mit  
Spielfigur im Inneren
Slime-Badepulver:  
Wasser wird zu Schleim
Mit Dufteffekt

Mit Glow-in-the- 
Dark-Effekt

5.99*

Aktion

Weitere 
Modelle

5.99*

Aktion

LILY & DAN
Anti-Rutsch-Socken
Versch. Designs und Materialzusammen-
setzungen, Größen: 19/22–35/38 

Weitere 
2er-Paare

Anti-Rutsch-
Noppen

2.99*

2 Paar

Weitere  
Modelle

Weiteres Modell

Weiteres 
Design

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 
in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 13.10.

Gutes für alle.

Weitere Farbe, 
Größen: 30–34

Weitere  
Farben



UP2FASHION
Pullover
Versch. Farben und Materialzusam
mensetzungen, Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Stück

9.99*

Hintergrund KI-generiert.

4.99*

Weitere  
Farbe

Gerippte 
Struktur

Glatte 
Struktur

UP2FASHION
Strumpfhose
Versch. Modelle,  
40 % Polyamid, 32 % 
Baumwolle, 12 % Viskose,  
7 % Wolle, 6 % Polyester, 
3 % Elasthan (LYCRA®), 
Größen: 36/38–44/46, 
je Stück

UP2FASHION
Loungewear
Versch. Farben,  
100 % Baumwolle 
(davon 20 % recycelt),  
Größen: S (36/38)– 
L (44/46), je Set

9.99*

Weitere  
Farbe

Hintergrund KI-generiert.

UP2FASHION
Cordhose
Versch. Modelle,  
100 % Baumwolle, 
Größen: 48–56, 
je Stück

12.99*

Weitere  
Farbe

Weiteres  
Modell

Cord- 
struktur

Für Herren

Weitere Modelle

LACURA
Bürste, Haar-
schmuck oder 
-accessoires
Versch. Modelle, 
z. B. Haarband,
je Stück

ab 2.49*

Weitere  
Farben

Weitere  
Sets

Haarband, 
Stück, 2.49*

Spiralhaargummi, 
8er-Set, 2.49*

Paddlebürste, 
Stück, 2.99*

Kamm,  
Stück, 2.99*

Rundbürste klein, 
Stück, 2.99*

Haarklammern, 
2er-Set, 2.49* Weitere 

2er-Sets

ab Mo. 13.10.

Gutes für alle.

AUFSTELLER



IN
 DER FILIALE ENTDECKEN

BLUMEN + PFLANZEN

NOVITESSE
Jersey- 
Bettwäsche
Versch. Designs,  
100 % Baumwolle,  
Maße ca.: Bettbezug: 
135 x 200 cm,  
Kissenbezug:  
80 x 80 cm,  
je Set

NOVITESSE
Federkissen mit Biese
Bezug: 100 % Baumwolle, Füllung  
ca.: 700/1100 g, 90 % Entenfedern, 
10 % Daunen, reines Naturprodukt, 
Maße je ca.: 2er-Packung: 
40 x 80 cm bzw. Stück: 80 x 80 cm 

14.99*

GARDENLINE
Herbst-Pflanze
Versch. Sorten, 
z. B. Chrysantheme,
im ca. 12-cm-Volumen
topf, je Stück

Chrysantheme, 1.59*

NOVITESSE
Jersey- 
Spannbetttuch
Versch. Modelle,  
100 % Baumwolle, Maße ca.:  
Normalgröße, 2er-Packung: 
90–100 x 200 cm (9.99*), bzw. 
Komfortgröße, Stück:  
140–160 x 200 cm (7.99*) 

Weitere  
Designs

Sedum-Mix,  
Schale, 4.99*

NOVITESSE
Kassetten-Federbett
4x6-Kassetten-Konstruktion  
mit 24 Kammern, Bezug:  
100 % Baumwolle, Normalbett-
größe (39.99*): Füllung ca.: 
1430 g Entenfedern und -daunen,  
Maße ca.: 135 x 200 cm, Komfort-
bettgröße (44.99*): Füllung ca.: 
1730 g Entenfedern und -daunen, 
Maße ca.: 155 x 220 cm, je Stück

Reines Naturprodukt
Waschbar bei 40 °C
Kein Verrutschen  
der Füllung

ab 1.59*

Amaryllis im  
Karton, 2.49*

2er-Packung

Stück

Pflegeleicht und strapazierfähig

ab 39.99*

ab 7.99*

Pflegeleicht

Mit Rundumgummi

Winterhart und  
pflegeleicht

Bezug mit schmal  
abgesteppter Biese
Stützkomfort für Bauch-, 
Seiten- und Rückenschläfer

16.99*

Aktion

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration.

ab Mo. 13.10.
TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT



HOME CREATION
LED-Lichterkranz
Versch. Modelle, für den Innen
bereich, batteriebetrieben, 60 LEDs, 
Lichtfarbe: warmweiß, Ø ca.: 30 cm, 
Länge Zuleitung ca.: 1 m, je Stück

9.99*

HOME CREATION
Premium-
Rustikkerze
Versch. Modelle, 
100 % Paraffin, 
Brenndauer max.: 78 
bzw. 68 Std., Maße 
ca.: 7,8 x 14 cm bzw. 
9,5 x 10 cm, je Stück

2.99*

HOME CREATION
LED-Lichterkette  
oder -Teelichte
Versch. Modelle, 
inkl. Batterien 

1.99*

Weitere  
Farbe

Weitere  
Farbe

Weiteres Modell

Weitere  
Farbe

Weitere  
Designs

2er-Packung

4er-Packung

Stück

Weitere  
Lichtfarben

Weiteres  
Modell

Weitere  
Farbe

HOME CREATION
Figuren-Kerze
Versch. Modelle, 
Brenndauer max.:  
4, 10, 11 bzw. 12 Std. 

2.49*

Weitere  
4er-Packung

HOME CREATION
LED-Figur, 
Halloween 
und Winter
Versch. Modelle,  
warmweiß, inkl.  
Batterie, Höhe je  
ca.: 15 cm, je Stück

3.99*

Weitere  
Modelle

Weiteres  
Modell

Mit Timerfunktion
Inkl. Saugnäpfen

Mit Timerfunktion

Hintergrund KI-generiert.

Stück

Stück

Stück

4er-Packung

4er-Packung4er-Packung

Mit Timerfunktion

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

ab Do. 16.10.

Gutes für alle.



HOME CREATION
LED-Lichterkette
8 Leuchtfunktionen, warmweiß/
bernstein/kaltweiß/bunt,  
200 LEDs, 3,6 W, Zuleitung ca.: 
5 m, Gesamtlänge ca.: 24,9 m, 
je Stück

9.99*

HOME CREATION
Weihnachts-Dekoration
Versch. Modelle, Kunststoff und Metall, 
3 Jahre Garantie, je Stück

4.99*

HOME CREATION
LED- 
Lichterschlauch
Versch. Farben, 200 
LEDs, Länge Lichter-
schlauch ca.: 10 m, 
Länge Zuleitung ca.: 
5 m, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

8.99*

HOME CREATION
LED-Lichterkette
Versch. Modelle,  
50 LEDs, dimmbar, 
inkl. 3 Batterien,  
3 Jahre Garantie, 
je Stück

2.99*

Weitere 
Lichtfarben,

ca. 30 m

Weitere 
Lichtfarbe, 

ca. 16 m

HOME CREATION
LED-Lichterkette
Versch. Modelle, für den Innen- und 
Außenbereich, 1000 LEDs, dimmbar, 
Kabellänge ca.: 16 bzw. 30 m, 3 Jahre 
Garantie, je Stück

19.99*

Inkl.  
Fernbedienung

Weitere 
Farben

8 versch. Leuchtmodi
Mit Timerfunktion

Für den Innen-  
und Außenbereich

Weitere 
Lichtfarben

Weitere Licht- und
Kabelfarben

Lichtfarben

Für den Innen- 
und Außenbereich
Mit Timerfunktion

Dauerlicht und 7 versch. 
Blinkfunktionen
Mit Timerfunktion

ab Do. 16.10.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

ENTDECKE UNSERE 
WEIHNACHTSBROSCHÜRE 
IM OKTOBER.
NUR ONLINE AB DEM 11.10.



Familien­
kalender
Versch. Themen 
und Designs, 
für Familien und 
Paare, je Stück

2.99*

Premium-
Holzbriketts
5 Stück, aus unbehan-
deltem Holz, wenig 
Asche, 10-kg-Packung, 
kg-Preis 0.40

3.99
Sortiment

BBQ
Kaminofen- und 
Grillanzünder
Öko-Anzündwolle, 
32 Stück, je Packung

2.29
Sortiment

BBQ
Anfeuerholz
Naturbelassenes euro-
päisches Weichholz, 
Inhalt 10,71 dm3,  
je Packung, 
m3-Preis 419.23

4.49
Sortiment

Passt perfekt  
zusammen

HOME CREATION
Mini-Raum­
entfeuchter-
Set
Gegen hohe Luft-
feuchtigkeit, Gerät 
mit 2 Nachfüll
packungen à 450 g, 
für je ca. 35 m3, je Set

4.99*

HOME CREATION
Mini-Raum­
entfeuchter- 
Nachfüller
Einzeln hermetisch 
verpackt, für je ca. 35 m3, 
3 x 450 g = 1,35-kg- 
Packung, kg-Preis 3.70

4.99*

3er-
Packung

Granulat im  
Vliesbeutel

HOME CREATION
Struktur-Fußmatte
Versch. Modelle, 100 % Polyester  
(recycelt), Maße je ca.: 2er-Packung: 
80 x 50 cm bzw. Stück: 120 x 70 cm 

9.99*

Für Fußbodenheizung geeignet
Für den Innen- oder den  
geschützten Außenbereich
Rutschhemmende Rückseite

Hintergrund KI-generiert.

Stück, Maße  
ca. 120 x 70 cm

Weitere  
Designs

Weitere  
Designs

2er-Packung,  
Maße ca.: 80 x 50 cm

ab Do. 16.10.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur 

in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach 
Aktionsbeginn ausverkauft sein. Alle Artikel ohne Dekoration.



14.99*

CASALUX
LED-Reflektor
Versch. Modelle, warm- 
weiß, 2700 K, Ra=90, 
Lebensdauer ca.: 25000 Std., 
nicht dimmbar, je Stück

3.99*

Min.-/Max.-Speicher  
für Temperatur und 
Luftfeuchtigkeit
Zeiten für Sonnenauf­
gang, -untergang und 
Monduntergang

Hintergrund KI-generiert.

ACTIV ENERGY
Knopfzellen
1,5 V und 3 V, CR2032,  
CR2025, CR2016, 
LR43 und LR44 

2.29*

20er- 
Packung

UNSERE SCHÖNSTE AUSZEICHNUNG: 
EUER VERTRAUEN. 

UND IN 19 WEITEREN KATEGORIEN BELEGEN WIR 
EBENFALLS DEN 1. PLATZ!

Kundenmonitor
® 

Deutschland 2025

Platz 1 ALDI SÜD
Kategorie: 

Qualität der 
Nonfood Aktionsartikel 
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

LED-Reflektor, 
E14, 470 lm, 4,2 W

LED-Reflektor,  
E27, 806 lm, 7,3 W

LED-Reflektor,  
E27, 1055 lm, 9,5 W

LED-Glas-Reflektor, 
GU10, 445 lm, 4,7 W

Digitale Wetterstation
Anzeige von Innen- und Außen-
temperatur, Luftfeuchtigkeit, 
Wettervorhersage u. a., Maße 
(Basis) ca.: 15,8 x 6,5 x 9,6 cm, 
inkl. Batterien, 3 Jahre Garantie, 
je Stück

ab Do. 16.10.

Gutes für alle.¹ �Auszeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte – Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025  
(www.kundenmonitor.de/25-026-2), ServiceBarometer AG, München 

ALDI SÜD SAGT DANKE FÜR PLATZ 1 IN 25 KATEGORIEN 
BEIM KUNDENMONITOR® DEUTSCHLAND 2025.1



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

LILY & DAN
Thermostiefel
Versch. Farben, Fleece-Futter, 3M®-
Thinsulate, aluminiumbeschichtete 
Innensohle, profilierte TPR-Sohle, 
Größen: 22–30, je Paar

12.99*

LILY & DAN
Winter­
handschuhe
Versch. Farben, 
100 % Polyester, 
halbe PU-Hand
fläche, 3M-Thin-
sulate-Isolierung, 
Größen: 5–8, je Paar

CRANE
Ski-Unterwäsche
Versch. Farben, 60 % Polyamid,  
34 % Polyester, 6 % Elasthan,  
Größen: 122/128–158/164, je Set

9.99*

Weitere  
Farben

Weitere  
Farben

LILY & DAN
Schneestiefel
Versch. Farben, Ober-
material und Innenfutter 
aus Textil, Decksohle 
mit Aluminiumschicht, 
wasserundurchlässige 
SEBS-Galosche, Größen: 
30–37, je Paar

14.99*

Hintergrund KI-generiert.

Hintergrund KI-generiert.

Weitere Farben,
Größen: 22–30

Größen:  
25–30

Größen:  
30–36

Größen:  
24–29

Größen:  
23–28

Weiteres  
Design

Größen:  
31–37

Weitere  
Farbe

2.99*

Aktion

LILY & DAN
Schneestiefel
Versch. Farben,  
Obermaterial und 
Innenfutter aus Textil, 
Decksohle mit Aluminium-
schicht, wasserundurch
lässige SEBS-Galosche,  
Größen: 23–29, je Paar

12.99*

ab Do. 16.10.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher 
schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne Dekoration. 
⁴ Teilnahmezeitraum: 9.10.2025–9.11.2025. Teilnahme ab 18 Jahren mit Wohnsitz in Deutschland. Kaufe eine Energizer® Primary Alkaline AA- oder AAA 30er Batteriepackung 
bei ALDI SÜD, besuche energizerpromo.com, navigiere zur Seite Energizer x Zoomania 2, gib den Barcode und weitere Details ein, um an der Verlosung teilzunehmen. Kauf er-



EHRMANN
High-Protein-
Joghurt
Versch. Sorten, 
je 200-g-Becher

SALAKIS
Schafskäse
Natur, 180-g-Packung

LANDLIEBE
Reibekäse
150-g-Packung

STARBUCKS
Frappuccino
Versch. Sorten,  
je 250-ml-Flasche

KÜHLUNG Betrifft alle Artikel.

INNOCENT®

Smoothie
Versch. Sorten, 
je 0,25-l-Flasche

KÜHLUNG

MEGGLE
Streichzart
Versch. Sorten,  
je 250-g-Packung

MÖVENPICK®

Klein & Fein
Versch. Sorten, je 4 x 100 g = 400-g- 
Packung

PREIS
FOLGT PREIS

FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

ab Fr. 17.10.

Gutes für alle.

ALLES GÜNSTIG 
FÜRS WOCHENENDE.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl 
zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. 
Alle Artikel ohne Dekoration.



KERRYGOLD®

Scheibenkäse
Versch. Sorten, je 120- 
bzw. 130-g-Packung

KÜHLUNG

MILKA
Tender
5 x 37-g = 185-g-Packung 

INNOCENT®

Smoothie
Versch. Sorten,
je 0,25-l-Flasche

KÜHLUNG

BERENTZEN
Likör
Versch. Sorten, je 17 % 
vol., je 0,7-l-Flasche

AUFSTELLER

BISCOTTO
Dänische 
Butterkekse
Versch. Motive,  
je 750-g-Packung, 
kg-Preis 6.65

4.99*

AktionIn dekorativer Keksdose

OREO
Kekse
Versch. Sorten, z. B. Oreo, Original, 
154-g-Packung

AUFSTELLER

EAT NATURAL
Frucht- 
Nuss-Riegel
Versch. Sorten,  
je 3 x 40-g-Riegel = 
120-g-Packung

Aktion

LORENZ
Nic Nac’s
Erdnüsse in knuspriger 
Teighülle, versch.  
Sorten, je 110-g- 
Packung

AUFSTELLER

Weitere  
Designs

DALLMAYR
Ganze Bohnen
Versch. Sorten 

AUFSTELLER

1-kg-Packung

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGTPREIS

FOLGT

ab Fr. 17.10.

Gutes für alle.



XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL      XXL    XXL    XXL    XXL    XXL    XXL 

MEINE METZGEREI
Hähnchen-Brustfilets
1,5-kg-Packung, kg-Preis 8.66

FRISCHFLEISCH

2

GUT DREI EICHEN
Münchner 
Weißwurst
Mit Petersilie verfeinert, 
2 x 500 g = 1-kg-Packung 

KÜHLUNG2

CUX-FLEISCH
Currystar
Mit Currypulver und Holz-Piekser, 
300-g-Packung

KÜHLUNG

DANONE
Activia®-Joghurt
Cerealienmix, 8 x 115 g = 
920-g-Packung

DR. OETKER
Süße Mahlzeit
Versch. Sorten, je 115- 
bzw. 157-g-Packung

Aktion

12.99*

Aktion

5.79*

Aktion

Aktion

MILSANI
H-Schlagsahne
Mind. 30 % Fett, 3 x 200 g = 
600-g-Packung, kg-Preis 3.82

2.29*

-22 %1

KÜHLUNG

3er-Packung

LORENZ
Crunchips oder 
Erdnuß-Locken
Versch. Sorten, je 
220- bzw. 240-g-
Packung

Aktion

TEEKANNE
Kräuter- oder 
Früchtetee
Versch. Sorten, je 75-, 100-, 
112,5-, 120-, 150- bzw. 175-g-
Packung

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

PREIS
FOLGT

ab Fr. 17.10.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl  

zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein.  
Alle Artikel ohne Dekoration. Artikel teilweise mit Serviervorschlägen. 1 Im Vergleich zum Artikel H-Schlagsahne, 200 g, (0.99, kg-Preis 4.95) 
aus unserem Standardsortiment, bezogen auf den Grundpreis.



AMERICAN
Röstzwiebeln
150-g-Packung,
kg-Preis 7.93

1.19*

Aktion

AMERICAN
Brioche-
Hot-Dog-
Brötchen
6 Stück, 
vorgeschnitten, 
270-g-Packung,
kg-Preis 7.00

1.89*

Aktion

AMERICAN
Hot-Dog- 
Würstchen
8 Stück, Abtropfge-
wicht 375 g, kg-Preis 
7.97/Abtropfgewicht

2.99*

Aktion

2

AMERICAN
Sandwichgurken
In Scheiben, süß-
würzig, 720-ml-Glas, 
Abtropfgewicht 360 g, 
kg-Preis 4.42/Abtropf-
gewicht

1.59*

Aktion

AMERICAN
Stuffed Crust Pizza
Versch. Sorten, je 455-, 465- bzw. 
485-g-Packung, kg-Preis 7.67, 7.51
bzw. 7.20

3.49*

Aktion

TIEFKÜHLUNG

TIEFKÜHLUNG

AMERICAN
Pizza-Pockets
Versch. Sorten, 
je 3 x 120 g = 
360-g-Packung,
kg-Preis 8.31

2.99*

Aktion

ab Fr. 17.10.

Gutes für alle.
2 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen 

erhalten neue Bezeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) 
aufgeteilt. In der Umstellungsphase verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der 
neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

KI-generiert

Die ALDI Eigenmarke für 
authentischen amerikanischen Genuss. 

Von Snacks bis Drinks,  
von Breakfast bis BBQ: entdecke den 

Geschmack der Staaten einfach bei uns.



BBQ
Maiskolben
Gekocht, 2 Stück, 
500-g-Packung,
kg-Preis 2.98

1.49*

Aktion
AMERICAN
Knoblauch-Pizzabrot
Mit Mozzarella und Cheddar, 223-g-
Packung, kg-Preis 8.92

TIEFKÜHLUNG

1.99*

Aktion

GOLDÄHREN
Protein-Burger-Buns
4 Stück, 360-g-Packung, kg-Preis 4.69

1.69*

Aktion
KI-

ge
ne

rie
rt

AMERICAN
Beef- oder 
Pork-Jerky
Versch. Sorten, 
je 70-g-Packung, 
kg-Preis 49.86

3.49*

Aktion

MEINE METZGEREI
Pulled Pork
Vom Schwein, flüssig und trocken  
gewürzt, zart gegart, 500 g + 50 g 
Sauce = 550-g-Packung, kg-Preis 9.07

FRISCHFLEISCH

4.99*

AktionGOURMET  
FINEST CUISINE
Original  
US-Rumpsteak
Vom Rind, zum Braten oder für den 
Grill, versch. Gewichte, z. B. 324 g,  
kg-Preis 39.99

FRISCHFLEISCH

12.99*

Aktion
1

ab Fr. 17.10.

Gutes für alle.
* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter 

Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft 
sein. Alle Artikel ohne Dekoration.

WAS 
KOCHE 

ICH 
HEUTE?



AMERICAN
Pancake-  
oder Waffel-
Backmischung
Je 200- bzw. 222-g-
Flasche, kg-Preis 
6.45 bzw. 5.81

1.29*

Aktion

AMERICAN
Soft-Ice-Becher
Versch. Sorten, je 3 x 140 ml = 
420-ml-Packung, l-Preis 5.93

TIEFKÜHLUNG

2.49*

Aktion AMERICAN
Mini-Muffins
Kleine Rührkuchen mit Schokoladen-
stückchen, versch. Sorten, je 225-g-
Packung, kg-Preis 7.07

1.59*

Aktion

KI-
ge

ne
rie

rt

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

PREIS
FOLGT

ab Fr. 17.10.

1 �Das System zur einheitlichen Kennzeichnung der Haltungsform wird aktuell von 4 Stufen auf 5 Stufen umgestellt. Die Haltungsformen erhalten neue Be-
zeichnungen; die Haltungsform 4 (Premium) wird zudem in Haltungsform 4 (Auslauf/Weide) und Haltungsform 5 (Bio) aufgeteilt. In der Umstellungsphase 
verkaufen wir sowohl Artikel der bisherigen 4-stufigen Haltungsformkennzeichnung als auch der neuen 5-stufigen Haltungsformkennzeichnung.

² Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. fairtrade-deutschland.de/siegel

KI-generiert

KI-generiert

CHOCEUR
Schokolade
Versch. Sorten, 
je 200-g-Tafel, 
kg-Preis 9.95

1.99*

Aktion

CHOCEUR
Peanut 
Butter Cups
Versch. Sorten, je 126-g-
Packung, kg-Preis 14.21

1.79*

Aktion

ST. MICHEL
Choco-Donuts
6 Stück, 180-g- 
Packung

2



LE GUSTO
Flüssigwürze
257-g-Flasche,
kg-Preis 3.46

DELIKATO
Mayo-Spezialität
Versch. Sorten,  
je 250-ml-Flasche, 
l-Preis 7.16

1.79

BIO
Bio-Premium- 
Gemüsebrühe
290-g-Packung,
kg-Preis 9.83

2.85

KING’S CROWN
Schwarze  
türkische Oliven
Ofengetrocknet, mit 
Stein, trocken einge-
legt, 140-g-Dose, 
kg-Preis 12.79

1.79

0.89

GOLDÄHREN
Dinkel-Roggen- 
Sandwich
375-g-Packung,
kg-Preis 2.64

0.99

0.992.49

1.19

MYVAY
Vegane  
Scheiben oder 
veganer Genuss
Versch. Sorten, 
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 7.93

KÜHLUNGAuf pflanzlicher Basis
Tierfreie Alternative zu  
klassischen Käsesorten

DELIKATO
Tomatenketchup
250-ml-Flasche,
l-Preis 3.96

Kleinere Größe,  
gleicher Genuss

KING’S CROWN
Mini-Pack-Bohnen
Versch. Sorten, je 3 x 200-g-Dose = 
600-g-Packung, Abtropfgewicht 
3 x 130 g = 390 g, kg-Preis 6.38/Ab-
tropfgewicht

3er-Packung

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.

Neu im Sortiment



ALDI SPORTS
Greens-Powder1
Nahrungsergänzungs-
mittel, versch. Sorten, 
je 150-g-Packung,  
kg-Preis 59.93

MEINE KUCHENWELT
Strudel
Versch. Sorten,  
je 400-g-Packung, 
kg-Preis 5.73

2.29
BARISSIMO
Kaffeekapseln
Koffeinfrei, 20 Alu
minium-Kapseln, 
110-g-Packung,
kg-Preis 36.27

3.99

MAMIA BIO
Bio-Quetsch­
beutel
Versch. Sorten,  
je 100-g-Packung, 
kg-Preis 6.50

0.65

ALDI SPORTS
High-Protein-Cups
Pistazien-Geschmack, 42-g-Packung, 
kg-Preis 33.10

1.39

ALDI SPORTS
Whey- 
Protein-Balls
Versch. Sorten, 
je 45-g-Packung, 
kg-Preis 33.11

1.49

8.99

MAMIA BIO
Bio-Getreide-
Pops
Versch. Sorten, 
je 20-g-Packung, 
kg-Preis 49.50

0.99

FARMER  
NATURALS
Exotische 
Trocken­
früchte
Versch. Sorten, 
je 100-, 125- bzw. 
250-g-Packung,
kg-Preis 21.90,
17.52 bzw. 8.76

2.19

CACHET
Katzen-Trocken­
futter Wild Roots
Versch. Sorten, je 750-g-
Packung, kg-Preis 3.99

2.99

12 Vitamine in einer 
Portion, aus über 30 
versch. Pflanzenpulvern

Für Nespresso- 
Maschinen geeignet²

Pro Dimi Healthcare GmbH & Co. KG
Kirchhörder Straße 29, 44229 Dortmund

DELIKATO
Tomatenketchup
250-ml-Flasche,
l-Preis 3.96

Gutes für alle.

Neu im Sortiment

¹ �Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für eine abwechslungsreiche und ausgewogene Ernährung und eine gesunde Lebensweise. 
Verzehrempfehlung: 250 ml kaltes Wasser in einen Shaker geben und 10 g Pulver (2 Messlöffel) hinzufügen. 1 Portion pro Tag verzehren.

² Es besteht keinerlei Verbindung.

KI-generier
t



WINTERTRAUM
Nougat-Baumstamm
Versch. Sorten, je 100-g-Packung, 
kg-Preis 12.90

1.29

WINTERTRAUM
Marzipanhappen
Lübecker Edelmarzipan  
mit Zartbitterschokolade, 
125-g-Packung,
kg-Preis 15.92

1.99

WINTERTRAUM
Dominosteine
Versch. Sorten, je 250-g-Packung, 
kg-Preis 13.96

3.49

WINTERTRAUM
Marzipan­
kartoffeln
125-g-Packung,
kg-Preis 11.92

1.49

WINTERTRAUM
Edelmarzipan-Brot
Mit Zartbitterschokolade überzogen, 
125-g-Packung, kg-Preis 11.12

1.39

WINTERTRAUM
Nougathappen
Versch. Sorten,  
je 125-g-Packung, 
kg-Preis 15.92

1.99

WINTERTRAUM
Kokosmakronen
200-g-Packung, kg-Preis 6.95

1.39

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle. ¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. 
fairtrade-deutschland.de/siegel

• � �Förderung von Umwelt und
Klimaschutz

• �Feste Arbeitsverträge und 
bessere Arbeitsbedingungen

• �Fairtrade-Mindestpreise und 
zusätzliche Prämien

Betrifft alle Artikel außer Kokosmakronen.

1

KI-
gen

eri
ertFreu dich auf himmlischen Genuss mit der  

ALDI Eigenmarke WINTERTRAUM.  
Entdecke unsere unwiderstehliche Auswahl 

inklusive vieler Artikel mit Fairtrade- 
zertifiziertem Kakao.



WINTERTRAUM
Gewürz­
spekulatius
600-g-Packung,
kg-Preis 2.82

1.69

WINTERTRAUM
Lebkuchen­
herzen
Versch. Sorten, 
fruchtig gefüllt,  
je 300-g-Packung, 
kg-Preis 11.30

3.39

WINTERTRAUM
Braune Lebkuchen
Mit Zuckerglasur und Zartbitter-
schokolade, 200-g-Packung, 
kg-Preis 9.45

1.89

WINTERTRAUM
Mini-Stollen
Versch. Sorten,  
je 200-g-Packung, 
kg-Preis 8.95

1.79

WINTERTRAUM
Erdnussberge
Versch. Sorten, je 
250-g-Packung,
kg-Preis 11.96

2.99

WINTERTRAUM
Schoko-Lebkuchen
Versch. Sorten, Herzen, Sterne, 
Brezeln, je 500-g-Packung, 
kg-Preis 7.98

3.99
WINTERTRAUM
Baumkuchen­
spitzen
Versch. Sorten, 
teilw. mit Alkohol, 
je 150-g-Packung, 
kg-Preis 19.93

2.99

Aus unserem Sortiment

Gutes für alle.¹ �Der Fairtrade-Kakao kann als Mengenausgleich mit nicht zertifiziertem Kakao vermischt werden. 
fairtrade-deutschland.de/siegel

Betrifft alle Artikel außer  
Gewürzspekulatius und  
Mini-Stollen.

1

KI-generiert

KI-
gen

eri
ert



TIEFPREIS- 
HIGHLIGHTS

Weitere Modelle

LILY & DAN
Halloween- 
Kostüm
Versch. Modelle, 
100 % Polyester,  
Größen: S (110/122)– 
M (128/140)  
bzw. Onesize, je Stück

LILY & DAN
Glow-in-the-Dark-Pyjama
Versch. Designs, 100 % Baumwolle, 
Größen: 110/116–134/140, je Set

Leuchtet im Dunkeln

5.99*

Aktion

4.99*

Aktion

Weitere Designs

Bitte achte auf die 
FSC®-zertifizierten 
Produkte in diesem 
Prospekt.

10
/20

25

ab Sa. 18.10.

AUCH NÄCHSTE WOCHE GÜNSTIGE AUSSICHTEN: 
DIESE ANGEBOTE UND VIELE MEHR  
IN DEINER FILIALE.

ab Mo. 20.10.

* �Wir bitten um Beachtung, dass diese Aktionsartikel im Unterschied zu unserem ständig vorhandenen Sortiment nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Sie können 
daher schon am Vormittag des ersten Aktionstages kurz nach Aktionsbeginn ausverkauft sein. Bekleidung teilweise nicht in allen Größen verfügbar. Alle Artikel ohne  
Dekoration. ¹ Die Marke ALDI steht nach Ansicht der von YouGov befragten Verbraucher für das beste Preis-Leistungs-Verhältnis sowohl in der Kategorie Lebensmitteleinzel- 
handel als auch branchenübergreifend. Mehr Informationen auf www.handelsblatt.com/preis-leistung

ab Do. 23.10.

Hintergrund  
KI-generiert.

GARTEN-ANGEBOTE 
FÜR DEN HERBST.

TRENDIGE OUTFITS 
ZUM BESTPREIS.

FINDE ALLE  
UNSERE ANGEBOTE 
AUF EINEN BLICK:
aldi-sued.de/prospekt

Dieser Prospekt ist auf FSC®-  
zertifiziertem Papier gedruckt.

Dieses Druckerzeugnis ist mit dem 
Blauen Engel ausgezeichnet.

Dieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnetDieses Druckerzeugnis wurde mit dem Blauen Engel ausgezeichnet

TZ3



Jetzt auf alditalk.de oder in der ALDI TALK App.

Dauerhaft erhältlich

Leistungserbringer: E-Plus Service GmbH, E-Plus-Straße 1, 40472 Düsseldorf. Netzbetreiber: Telefónica Germany GmbH & Co. OHG. Alle Infos: alditalk.de.
1. In allen Tarifen gilt: Buchbar zum ALDI TALK Basis-Tarif (Starter-Set 9,99 €). Enthalten: Flat Minuten/SMS innerhalb DE und im EU-Ausland. Ohne Sondernr., (Mehrwert-)Dienste. Die Laufzeit beginnt mit dem Zeitpunkt der Aktivierung. 
Ungenutztes Datenvolumen verfällt am Ende der jew. Laufzeit. Die Tarifoption verlängert sich bei ausreichendem Guthaben autom. um 4 Wochen. Alle angegebenen Geschwindigkeiten sind die jeweils technisch mögl. Maximalgeschwindig
keiten. Die tatsächliche & durchschnittl. Geschwindigkeit kann abweichen und ist u.a. abhängig vom Endgerät & Netzausbaugebiet. 5G-Technologie nur mit kompatibler Hardware nutzbar. Ansonsten Nutzung über 4G/LTE.   2. Kombi-Paket  
S/M/L: Max. Geschwindigkeit 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im Upload, nach Verbrauch des Inklusivdatenvolumens max. 64 kbit/s im Up-/Download.   3. Gilt im Tarif S/M/L: Anfängliches Inklusivdatenvolumen: im Tarif S: 25 GB /  
im Tarif M: 50 GB / im Tarif L: 100 GB mit einer max. Geschwindigkeit von 50/100/150 Mbit/s im Download, 25 Mbit/s im Upload, danach mit max. 64 kbit/s im Up-/Download. Nutzung im EU-Ausland zu Inlandskonditionen im Rahmen der  
Regelungen der Europäischen Union zur angemessenen Nutzung (EU-Fair-Use-Policy). Einsehbar in der Preisliste und unter www.alditalk.de/fup. Unlimited GB nachbuchen inklusive heißt, ab Unterschreiten von 1 GB kann unbegrenzt 
oft weiteres Datenvolumen in 1 GB-Schritten kostenlos in der ALDI TALK App nachgebucht werden.

66% MEHR DATEN.

FÜR NEU- UND BESTANDSKUNDEN.

KOMBI-PAKET L1

INKL. 5G
BIS ZU 100 MBIT/s1,2

FLAT MINUTEN & SMS

100
60 GB 

18.99
€/4 Wochen1

KOMBI-PAKET S1

INKL. 5G
BIS ZU 100 MBIT/s1,2

FLAT MINUTEN & SMS

25
15 GB 

8.99
€/4 Wochen1

KOMBI-PAKET M1

INKL. 5G
BIS ZU 100 MBIT/s1,2

FLAT MINUTEN & SMS

50
30 GB 

13.99
€/4 Wochen1

UNLIMITED GB
NACHBUCHEN INKLUSIVE1,3

FÜR NUR 1 € MEHR:



Veranstalter: Berge & Meer Touristik GmbH, Andréestraße 27, 56578 Rengsdorf, aldi-sued@berge-meer.de 
Tagesaktuelle Preise: 10.9.25. Preisänderung nach Drucklegung vorbehalten. Limitiertes Kontingent der Reisen. Anzahlung 25 % des Reisepreises (mind. 25 € p. P.) nach 
Rechnungserhalt, Restzahlung bis 30 Tage vor Reiseantritt. Maßgeblich sind Reisebestätigung, AGB sowie die rechtlichen Informationen zur Pauschalreise (Einsicht auf 
aldi-reisen.de). 
Jede Woche dienstags erhältst du neue Knallerangebote. Diese sind aufgrund begrenzter Verfügbarkeit maximal eine Woche gültig.
1Limitiert auf 2.000 Stk. Erhalt des ALDI Foto Gutscheins nach Rückreise. Link zu den Einlösebedingungen

Weitere spannende Reise-Highlights findest du auf aldi-reisen.de

Jetzt buchen

•	21 Nächte inkl. Flug
•	Studio mit Meerblick im 3-Sterne-Hotel 
	 Apartamentos Do Parque in Albufeira
•	Ohne Verpflegung

Top-Angebot

pro Person ab

776 €
im Doppelzimmer 

Badeurlaub  
Portugal - Algarve

November 25-April 26

Jetzt buchen

Badeurlaub Teneriffa 

November 25-April 26

•	22-tägig inkl. Flüge
•	�3-Sterne-Hotel Panoramica Garden in Los Realejos 

mit Halbpension Plus
•	�Unterbringung in geräumigen Studios (ca. 30 m²)

pro Person ab

1.399 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

Jetzt buchen

Badeurlaub Lanzarote 

März- April 26

•	�22-tägig inkl. Flüge
•	�3-Sterne-Hotel Club Siroco Adults Only mit HP
•	�Ca. 300 m bis zum Sandstrand  

Playa de las Cucharas 

pro Person ab

1.980 €
im Doppelzimmer

Top-Angebot

UNSERE LANGZEIT- 
REISEVIELFALT.

Inkl. Gutschein1 
für ein gratis 

ALDI Fotobuch

Mo. 13.10. – So. 26.10.



1 Ihr Vertragspartner und Leistungserbringer ist die PFALZWERKE AKTIENGESELLSCHAFT, Wredestraße 35, 67059 Ludwigshafen am Rhein, unter der Marke 123energie. 2 ALDI Ökostrom: ALDI Grünstrom wird zu 100 % aus Wasser-
kraft gewonnen und stammt vollständig aus TÜV-SÜD-zertifizierten Kraftwerken. Erfahre mehr zum TÜV SÜD sowie über Zertifizierungsverfahren im Bereich Erzeugungs-Zertifizierung von Strom aus erneuerbaren Energien unter  
www.tuvsud.com/erzeugung-ee. 3 ALDI Ökogas: 123energie unterstützt weltweite Klimaschutzprojekte, die nach höchstem Qualitätsstandard, dem Gold Standard, zertifiziert sind. Diese stellen sicher, dass die durch die Gasverbrennung ent-
stehenden Treibhausgase an anderer Stelle einen Ausgleich finden. Erfahre mehr über den Gold-Qualitätsstandard: www.goldstandard.org.

MIT GÜNSTIGEN TARIFEN  
ZUR GRÜNEN ENERGIE.

Sorgenfrei dank 12-monatiger Preisgarantie 
Nachhaltig mit Strom aus 100 % Wasserkraft2 und  
Unterstützung weltweiter Klimaschutzprojekte für Ökogas3

ZUKUNFT GRÜN 
GESTALTEN!
EINFACH ZU ÖKOSTROM1,2  
UND ÖKOGAS1,3 WECHSELN!

JETZT  EINFACH WECHSELN

 Jetzt wechseln auf aldi-grüne-energie.de

Mo. 13.10. – So. 19.10.





UNSER  SORTIMENT
ENTDECKEN.

WAS KOCHE ICH HEUTE?
ENTDECKE  7 REZEPTE  FÜR  
DEINE WOCHE.

Zu den Rezepten

Unterstütze das  
Naturland-Förderprogramm  

„Für mehr Artenvielfalt“ mit dem Kauf  
Naturland-zertifizierter Produkte aus  
dem NUR NUR NATUR Sortiment.

Mit Naturland  Mit Naturland  
für mehr Artenvielfalt.für mehr Artenvielfalt.

Erfahre mehr

UNSEREN DIGITALEN PROSPEKT 
GIBT’S IN UNSERER  APP,  AUF DER 
WEBSITE,  IM  NEWSLETTER  UND 
AUF  WHATSAPP.

Informiere dich & melde dich für unsere ALDI SÜD Kanäle an:

ALDI SÜD App aldi-sued.de Newsletter WhatsApp

ALLES AUS DER  ALDI WELT.

Gutes für alle.



Entdecke unsere Prospekte

 ZUR ÜBERSICHT

ALLE PROSPEKTE  
AUF EINEN BLICK. 

Nur

Tagesticket für 
zwei Personen

JETZT 

36€   
SPAREN

Exklusiv in den ALDI SÜD 

Filialen erhältlich

79.80
Mo. 23.10. - Sa. 4.11.2023

34 Thermalwasserbecken inklusive Außenpools 

mit 34°C warmem Thermalheilwasser 

Entspannung und Genuss pur mit 7 Poolbars  

und verschiedenen Restaurants

Riesiges Wellenbad mit über 300  

echten Großpalmen

28 spektakuläre Rutschen  

NEU: Reifenrutsche BIG BANG

Täglich kostenloses Aktions- und  

Wohlfühlprogramm

WAS DICH ERWARTET:

SO EINFACH GEHT ES:

Frage an der Kasse nach dem Therme Erding 

Aktionsticket oder zeige den Flyer/Handzettel  

vor und kaufe deinen Urlaubstag für zwei Personen.

Zusätzlich zu deinem Kassenbeleg erhältst du einen  

Aktivierungsbeleg mit einem 22-stelligen Code. Nimm 

den Aktivierungsbeleg mit und bewahre ihn gut auf.

Gib den Code, der mit den Buchstaben ALD 

beginnt, mit den Bindestrichen im Online Shop der 

Therme Erding ein, um ihn in ein gültiges Ticket 

umzuwandeln. Alle Infos erhältst du unter  

www.therme-erding.de/aldi.

1

2

3

Gutes für alle.

FOTOBUCH A4 

DIGITALDRUCK

Mehr Geschenke und  

Einzelheiten zum Angebot  

auf Seite 2

Gutes für alle.

1

1

9.992

32 Seiten

14.90
24 Seiten

MOMENTE23
RABATTCODE2

Unser Bestseller mit edlem Digitaldruck

aldi-sued.de

ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim

Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen

oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0 800/8 00 25 34.

URLAUBSTAG FÜR ZWEI 

IN DER GRÖSSTEN THERME DER WELT 

Ab sofort mit bis zu 100 Mbit/s im Download! Auch bei 4G/LTE!

Aufl ösung rechtliche Hinweistexte Seite 18-19

GIGANTISCH ERLEBEN
Hol dir jetzt die gigantischsten ALDI TALK Kombi-Pakete aller Zeiten.

z.B. Kombi-Paket S2,3

inkl. 5G14

FLAT MINUTEN & SMS

€ / 4 WOCHEN1

8.99€

10
GB

8.99€
bei 4G/LTE!

MINUTEN & SMS

8.99€8.99€

Einer von vielen Online-Services der ALDI Möglichkeiten.

ab Mo. 6.10.

WOHLBEFINDEN 
ZUM BESTPREIS.

SCHAURIG SCHÖNE 
SCHNÄPPCHEN.

GEMÜTLICHE STYLES 
ZU TOP-PREISEN.
im Innenteil

ab Mo. 6.10.

GOURMET PREISWERT
GENIESSEN.

Halloween-Pasta, kg-Preis 2.98

z. B.  1.49*

UP2FASHION
Winter- 
Strickpullover

6.99*

Aktion

Wärmflasche, Stück

z. B.  2.99*

GOURMET FINEST CUISINE
Salame Cremona 
oder Salamini  
Cacciatora

kg-Preis 17.90

 1.79*

 2.99

-40 %

kg-Preis 16.81

z. B.  2.69*

 3.99

-32 %

Gültig von Mo. 6.10. – Sa. 11.10.

ab Fr. 10.10.ab Do. 9.10.Mo. 6.10. – Sa. 11.10.

aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen
oder mittels unserer kostenlosen automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534.

 BIS ZU

 -40 %
 SPAREN.

TIEFPREIS- 
HIGHLIGHT

ALDI REISE-HIGHLIGHTS

DEINE REISE-HIGHLIGHTS
FÜR SEPTEMBER.

ALDI MÖGLICHKEITEN

AB SOFORT:  
66% MEHR DATEN.

Au
fl ö

su
ng

 re
ch

tli
ch

e H
in

we
ist

ex
te

 S
ei

te
 18

–1
9

 AB SOFORT: 
66% MEHR DATEN. 
 Wähle deinen passenden Tarif.

z. B. KOMBI-PAKET S4,5

INKL. 5G
BIS ZU 100 MBIT/s5

FLAT MINUTEN & SMS

25
15 GB

8.99
€/4 Wochen3
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8.99

ODER FÜR NUR 1 € MEHR:

UNENDLICH OFT
1 GB KOSTENLOS NACHBUCHEN2

9.99
€/4 Wochen3

z.B. TARIF S1

INKL. 5G
BIS ZU 50 MBIT/s1

FLAT MINUTEN & SMS

QUALITÄT, DIE  
DICH NICHT LOSLÄSST.

1
Kundenmonitor

® 
Deutschland 2025

Platz 1 ALDI SÜD
Kategorie: 

Qualität der 
Eigenmarken  
in der Branche Lebensmittelmärkte – Discounter 2025

QUALITÄT, DIE DICH NICHT LOSLÄSST.
DIE EIGENMARKEN VON ALDI SÜD.

1aldi-sued.de
ALDI SÜD Dienstleistungs-SE & Co. oHG, Burgstraße 37, 45476 Mülheim
Firma und Anschrift unserer regional tätigen Unternehmen findest du auf aldi-sued.de/filialen oder mittels unserer kostenlosen 
automatisierten Service-Nummer 0800 8 002534. 1 Aufzeichnungen beziehen sich auf die Branche „Lebensmittelmärkte –  
Discounter“. Quelle: Kundenmonitor® Deutschland 2025 (www.kundenmonitor.de/25-026-2); ServiceBarometer AG, München.

SONDERPROSPEKT

Gutes für alle.

SEI IMMER AUF  
DEM  NEUESTEN STAND!


